

هلدينگ سازه ابتكار ارشد


Holding sazehebtekararshad



 [coalmachinsazeebtekar](https://www.instagram.com/coalmachinsazeebtekar)

 www.sazehebtekar.com

 **09125931997**

تهران - 60متری شورآباد خیابان نهم
شمالی کوچه زنبق یک پلاک 60 



سازه ابتکار ارشد

طرح توجیهی کوره

منتهی 2تن

زغال مرکبات تهیه شده از چوب درختان باغی (لیمو/پرتغال/نارنج /...) میباشد که به وفور در استانهای شمالی و جنوب کشور در دسترس میباشد، ما این تضمین را به شما میدهیم در صورت رضایت شما تامین مواد اولیه را برای شما انجام دهیم.

چوب	وزن چوب	افت چوب	زن زغال نهایی
زغال مرکبات	2000 کیلوگرم	75%	500 کیلوگرم

قیمت هر 1 کیلو گرم چوب درجه یک 8.500 تومان میباشد

$$2000 \div 4 = 500$$

وزن نهایی تبدیل چوب به زغال

$$500 \div 7 = 3.500$$

میزان خالص زغال تولیدی طی یک ماه

با توجه به اینکه هر ماه 720 ساعت دارد و هر کوره برای پخت 120 ساعت زمان نیاز دارد هر کارگاه تولیدی میتواند ماهیانه 7 پخت را انجام دهد.

تعداد پخت	قیمت چوب هر پخت: تومان	هزینه خرید مواد اولیه در یک ماه (تومان):
7	$2000 * 8.500 = 17.000.000$	$14.000.000 * 7 = 119.000.000$

طرح توجیهی کوره

منبعی 2تن

هزینه های جاری کارگاه به نسبت
تناژ هر کوره متغیر میباشد.

هزینه کارگاه	قیمت (تومان)
هزینه اجاره کارگاه	10,000,000
کارگر {دو نفر}	18,000,000
مصرف انرژی	2,000,000
هزینه حمل مواد اولیه	15,000,000
هزینه مواد اولیه	119,000,000

باتوجه به تولید 3500 کیلو زغال مرکبات در طی یک ماه و فروش اعمال سیاست فروش و

معامله غیر مستقیم با واسطه: 57000

$$3500 * 57000 = 199.500.000$$

$$199.500.000 - 164.000.000 = 35.500.000 \quad \text{سود خالص}$$



طرح توجیهی کوره

منتهی 3 تن

چوب	وزن چوب	افت چوب	زن زغال نهایی
زغال مرکبات	3000 کیلوگرم	75%	750 کیلو گرم

قیمت هر 1 کیلو گرم چوب درجه یک 8.500 تومان میباشد

$$3000 \div 4 = 750$$

وزن نهایی تبدیل چوب به زغال

$$750 * 7 = 5250$$

میزان خالص زغال تولیدی طی یک ماه

با توجه به اینکه هر ماه 720 ساعت دارد و هر کوره برای پخت 120 ساعت زمان نیاز دارد هر کارگاه تولیدی میتواند ماهیانه 7 پخت را انجام دهد.

تعداد پخت	قیمت چوب هر پخت: تومان	هزینه خرید مواد اولیه در یک ماه (تومان):
7	$3000 * 8.500 = 25.500.000$	$25.500.000 * 7 = 178.500.000$

طرح توجیهی کوره

منهتی 3 تن

هزینه های جاری کارگاه به نسبت تناژ هر کوره متغیر میباشد.

هزینه کارگاه	قیمت (تومان)
هزینه اجاره کارگاه	15,000,000
کارگر {دو نفر}	18,000,000
مصرف انرژی	3,000,000
هزینه حمل مواد اولیه	20,000,000
هزینه مواد اولیه	178,500,000

باتوجه به تولید 5.250 کیلو زغال مرکبات در طی یک ماه و فروش اعمال سیاست فروش و

معامله غیر مستقیم با واسطه: 57000

$$5250 * 57.000 = 299.250.000$$

$$299.250.000 - 234.500.000 = 64.750.000 \quad \text{سود خالص}$$



طرح توجیهی کوره

منتهی 4 تن

چوب	وزن چوب	افت چوب	زن زغال نهایی
زغال مرکبات	4000 کیلوگرم	75%	1.000 کیلو گرم

قیمت هر 1 کیلو گرم چوب درجه یک 8.500 تومان میباشد.

$$4000 \div 4 = 1.000$$

وزن نهایی تبدیل چوب به زغال

$$1.000 \div 7 = 7.000$$

میزان خالص زغال تولیدی طی یک ماه

با توجه به اینکه هر ماه 720 ساعت دارد و هر کوره برای پخت 120 ساعت زمان نیاز دارد هر کارگاه تولیدی میتواند ماهیانه 7 پخت را انجام دهد.

تعداد پخت	قیمت چوب هر پخت: تومان	هزینه خرید مواد اولیه برای یک ماه (تومان):
7	$4000 * 8500 = 34.000.000$	$34.000.000 * 7 = 238.000.000$

طرح توجیهی کوره

منهتی 4تن

هزینه های جاری کارگاه به نسبت تناژ هر کوره متغیر میباشد.

هزینه کارگاه	قیمت (تومان)
هزینه اجاره کارگاه	1 8 , 0 0 0 , 0 0 0
کارگر {دونفر}	1 8 . 0 0 0 . 0 0 0
مصرف انرژی	3 . 0 0 0 . 0 0 0
بسته بندی	1 0 . 0 0 0 . 0 0 0
هزینه حمل مواد اولیه	2 5 . 0 0 0 , 0 0 0
هزینه مواد اولیه	2 3 8 . 0 0 0 . 0 0 0

باتوجه به تولید 7.000 کیلو زغال مرکبات در طی یک ماه و فروش اعمال سیاست فروش و

معامله غیر مستقیم با واسطه: 57000

$$7.000 * 57000 = 399.000.000$$

$$399.000.000 - 312.000.000 = 87.000.000 \quad \text{سود خالص}$$